
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΤΑ 

Ταχ. ∆/νση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
FAX: 

Σταδίου 27 
101 83, Αθήνα 
Ν. Στρατίκη 
213-1364339 
213-1364383 

Αθήνα,  15   Οκτωβρίου 2014 
 
Α.Π. οικ. 39697 

 
 
Θ Ε Μ Α : Έγκριση σύναψης εκατόν µιας (101) συµβάσεων ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 

χρόνου και εννιακοσίων ογδόντα εννέα (989) συµβάσεων µίσθωσης έργου για τη 
στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ βαθµού και ΝΠ∆∆ αυτών της Χώρας που παρέχουν 
υπηρεσίες έναντι αντιτίµου από τους ωφελούµενους. 

  
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 14 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11.4.2012) «Ρυθµίσεις για την 

τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση. Ενσωµάτωση οδηγίας 

2009/50/ΕΚ». 

 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 205 του ν. 3584/2007 σε συνδυασµό µε τις όµοιες του άρθρου 2 του ν. 

3584/2007 (143/Α΄/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων». 

 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (194/Α΄/22.11.2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

∆ιατάκτες».  

 

4. Το Π.∆. 89/2014 (ΦΕΚ Α’341) «∆ιορισµός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

 

5. Το υπ’ αριθµ. 119 Προεδρικό ∆ιάταγµα (ΦΕΚ 153/Α΄/25.06.2013) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 2 

6. Την αριθµ. Υ48/9.7.2012 απόφαση του Πρωθυπουργού µε θέµα «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµικών Χρήστου Σταϊκούρα (ΦΕΚ 2105/Β/2012) 

 

7. Τις εισηγήσεις των Γενικών Γραµµατέων των Αποκεντρωµένων ∆ιοικήσεων του Κράτους για την 

έγκριση θέσεων µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για τη στελέχωση των ΟΤΑ 

Α΄ βαθµού και ΝΠ∆∆ αυτών της Χώρας που παρέχουν υπηρεσίες έναντι αντιτίµου από τους 

ωφελούµενους, για το έτος 2014-2015. 

 

8. Τις ανάγκες των ΟΤΑ Α΄ Βαθµού και ΝΠ∆∆ αυτών σε προσωπικό µε σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισµένου χρόνου για τη στελέχωση υπηρεσιών που παρέχουν υπηρεσίες έναντι αντιτίµου 

από τους ωφελούµενους, διάρκειας έως οκτώ (8) εννέα (9) ή έως έντεκα (11) µήνες. 

 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (98/Α΄/22.4.2005) σύµφωνα µε το υπ’ αριθµ. 

22122/30-5-2013 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 

10. Το γεγονός ότι µε την παρούσα προκαλείται δαπάνη σε βάρος των προϋπολογισµών των δήµων και 

των ΝΠ∆∆ αυτών η οποία θα αντιµετωπίζεται αποκλειστικά και µόνο από την καταβολή αντιτίµου 

που καταβάλλουν οι ωφελούµενοι δηµότες. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 

 

1. Εγκρίνουµε τη σύναψη εκατόν µίας (101) συµβάσεων ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου και 

εννιακοσίων ογδόντα εννέα (989) συµβάσεων µίσθωσης έργου για τη στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ βαθµού 

και ΝΠ∆∆ αυτών της Χώρας που παρέχουν υπηρεσίες έναντι αντιτίµου από τους ωφελούµενους για 

χρονικό διάστηµα έως οκτώ (8) ή έως εννέα (9) µήνες για τα εκπαιδευτήρια (ωδεία) ή έως ένα (1) έτος για 

τις συµβάσεις µίσθωσης έργου, σύµφωνα µε τον πίνακα που ακολουθεί: 

ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΑΝΤΙΤΙΜΟΥ 2014 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ/ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Ι∆ΟΧ ΣΜΕ 

ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

4 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΓΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

2 
ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ - 
ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΝΤΕΧΝΟΥ 
ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΟΝΤΡΑ ΜΠΑΣΟΥ 
- ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

∆ωδεκανήσου Ρόδου ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ" ∆. ΡΟ∆ΟΥ 

(∆.Ο.Π.Α.Ρ.) 

  44 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΛΥΡΑΣ - 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 3 

ΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΝΤΟΥΡΙΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΩΡΙΑΣ 
ΚΛΑΣΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ, ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

2 
∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΧΟΡΟΥ 
(∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ, ΜΠΑΛΕΤΟΥ) 

4 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

3 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ 
ΘΕΑΤΡΟΥ - ΜΟΥΣΙΚΟΥ 

3 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

1 ∆Ε ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΜΙΚΤΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ, ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

1 

∆Ε ΜΑΕΣΤΡΟΣ 
ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ/ΝΕΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ, ∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

2 

ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ, ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

Λέσβου Λέσβου 
ΝΠ∆∆ ΖΑΧΑΡΕΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 

ΜΟΝΑ∆Α ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ" 

8     

∆Ε ΒΟΗΘΟΙ ΝΟΣΟΚΟΜΟΙ, ΥΕ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

1 ΠΕ ΙΑΤΡΟΣ 
Σάµου Ικαρίας ∆ΗΜΟΣ 11   

10 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΩΝΗΤΙΚΗΣ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ/ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΟΡΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

3 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ/ΜΠΑΣΟΥ 

3 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

Αττικής Αγίας 
Παρασκευής 

ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ" ∆. 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

  30 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
DRUMS/ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 4 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΘΕΩΡΙΑΣ 

8 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

5 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΛΥΠΤΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΑΡΑΚΤΙΚΗΣ 

2 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

2 ∆Ε ΣΧΕ∆ΙΑΣΤΕΣ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ 

2 (ΠΕ-ΤΕ-∆Ε) ∆ΑΣΚΑΛΟΙ 
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗΣ 

1 (ΠΕ-ΤΕ-∆Ε) ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 

ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ" ∆. 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
  18 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΧΟΡΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 
ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 
ΜΕΛΟ∆ΡΑΜΑΤΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΟΜΑ∆ΙΚΗΣ 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΟΜΑ∆ΙΚΗΣ 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΥΓΕΙΑ 
ΚΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ 

1 

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΥΓΕΙΑ 
ΚΑΙ ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΕΥΣΗ 
ΣΕ ΠΙΛΑΤΕΣ - ΓΙΟΓΚΑ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΟ∆ΟΣΦΑΙΡΟΥ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

1 

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΤΖΟΥΝΤΟ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 
ΑΥΤΟΑΜΥΝΑ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΚΛΑΣΙΚΟΥ - 
ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ LATIN - TANGO 

Αττικής 
Αγίου 

∆ηµητρίου 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" ∆. ΑΓ. 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

  21 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ, 
ΚΛΑΣΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ, 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

Αττικής 
Αγίων 

Αναργύρων-
Καµατερού 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ" 
  43 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ, ΣΥΣΤΗΜΑ ORF / 
ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 5 

4 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΠΙΑΝΟΥ 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
(ΑΡΜΟΝΙΟ) 

1 

ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ Ω∆ΕΙΟΥ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆/ΝΣΗ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

6 
∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΧΟΡΩΝ-ΧΟΡΕΥΤΕΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΟΙ ΕΘΝΙΚ, ΛΑΤΙΝ, 
ΤΑΝΓΚΟ, ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΧΟΡΟΥ 

2 
ΗΘΟΠΟΙΟΙ-∆ΑΣΚΑΛΟΙ 
∆ΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ 
ΟΡΘΟΦΩΝΙΑΣ 

17 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ/ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ ΚΟΠΤΙΚΗΣ 
ΡΑΠΤΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ 
ΚΕΝΤΗΜΑΤΟΣ 

1 ∆Ε ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

4 ∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΙ 

1 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

2 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

Αττικής 
Βάρης-
Βούλας-

Βουλιαγµένης 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ" ∆. 

ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

  13 

1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆/ΝΣΗ 
ΑΚΑ∆ΗΜΑΪΚΩΝ ΧΟΡΩ∆ΙΩΝ 

1 ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ 

1 ∆Ε ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ 

1 ∆Ε ΗΘΟΠΟΙΟΣ ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

2 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

Αττικής Βριλησσίων 
ΝΠ∆∆ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ∆. 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

  7 

1 ∆Ε ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ  

2 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

3 ∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΙ 

2 ΠΕ ή ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

4 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Αττικής Γαλατσίου 
ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

∆ΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΠΑΠΑ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ" 

  14 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 

3 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ∆Ε ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ∆Ε ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 

∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ∆Ε ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ (ΑΡΜΟΝΙΑ 
ΦΟΥΓΚΑ) 

  
  

Γλυφάδας ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ"  10 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ - ΜΑΕΣΤΡΟΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ ∆Ε 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 6 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΟΥ ∆Ε 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ∆Ε 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ 

1 ΗΘΟΠΟΙΟΣ ή ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 

1 ΧΟΡΕΥΤΡΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ 

1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΝΤΡΑΜΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΗΘΟΠΟΙΟΣ  

1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΑ ΧΟΡΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΚΛΑΣΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΤΣΕΛΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

Αττικής 
Ελληνικού-

Αργυρούπολης 
∆ΗΜΟΣ   16 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΟΝΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΤΑΜΠΟΥΡΑ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΡΙΝΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΛΥΡΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΟΝΤΙΑΚΗΣ ΛΥΡΑΣ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΝΗΛΙΚΕΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΑ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ & 
ΛΑΤΙΝ ΧΟΡΟΥ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΟΥ 

2 ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΠΤΙΚΗΣ 
ΡΑΠΤΙΚΗΣ 

Αττικής Ζωγράφου ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ"   31 

8 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Αττικής Ηλιουπόλεως ΝΠ∆∆ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ &   44 1 ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 7 

1 ΠΕ ή ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

2 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

25 ΤΕ ή ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ - 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ∆. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  "ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

14 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1 ∆Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 
ΝΠ∆∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ   2 

1 ΠΕ ΙΑΤΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

6 ∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΙ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟΙ (ΤΟΥΜΠΑ, 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ, ΣΑΞΟΦΩΝΟ, 
ΦΛΑΟΥΤΟ) 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ ΚΑΡΑΤΕ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ YOGA 

2 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ (ΜΟΥΣΙΚΟΣ) 

ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ    22 

2 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ ΓΙΑ 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΑ ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΑ 

Αττικής Κηφισιάς 

ΝΠ∆∆ "ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΟΥ 
ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΗΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΤΗΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

  2 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΑ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

8 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΑΖΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

1 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΡΗ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΕΣ ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-ΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ-ΤΡΙΕΣ ΧΟΡΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-ΤΡΙΑ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΟΝΤΡΑΜΠΑΣΟ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΟΝΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΜΟΝΙΟΥ & 
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΘΕΩΡΙΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

6 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

Αττικής Λυκόβρυσης-
Πεύκης 

ΝΠ∆∆ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

  
  
  

66 

7 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 8 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΟΜΠΟΕ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ & 
ΚΛΑΣΙΚΩΝ ΤΥΜΠΑΝΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ORF 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΛΑΪΚΗΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΒΙΟΛΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΒΙΤΡΩ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΘΕΑΤΡΟΥ 

1 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ - 
ΚΟΠΤΙΚΗΣ - ΡΑΠΤΙΚΗΣ - 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑ - ΚΕΝΤΗΜΑ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΝΠ∆∆ "ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
∆. ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ"   11 

1 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΧΟΡΟΥ (ΚΛΑΣΙΚΟΥ - 
ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Φ.Α. 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Φ.Α. ΤΑΕ ΚΒΟ 
ΝΤΟ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Φ.Α. ΡΥΘΜΙΚΗΣ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ Φ.Α. ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ -
ΒΑΡΗ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Φ.Α. 
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Φ.Α. 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Αττικής 
Μοσχάτου-
Ταύρου 

∆ΗΜΟΣ   8 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Φ.Α. 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΠΑΙ∆ΙΩΝ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

1 ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

2 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ) 

Αττικής Νέας Ιωνίας 
ΝΠ∆∆ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ & 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ∆. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

  
  
  
  
  
  

7 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ) 

1 ∆ΑΣΚΑΛΑ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ Αττικής Νέας Σµύρνης ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ" 

  6 
1 ∆ΑΣΚΑΛΑ ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 9 

1 ∆ΑΣΚΑΛΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΦΩΝΗΤΙΚΗ) 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΒΙΤΡΩ - ΨΗΦΙ∆ΩΤΟ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΑ ΧΟΡΟΥ 

14 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΠΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ - ΚΑΘ. 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

2 ∆Ε ΙΕΡΟΨΑΛΤΩΝ 

∆ΗΜΟΣ   18 

1 ΥΕ ΝΕΩΚΟΡΟΣ 

1 ΠΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ 

1 ΤΕ ή ∆Ε ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Αττικής 

Παλαιού 
Φαλήρου 

ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 

  
  
  

3 

1 ∆Ε ΜΑΕΣΤΡΟΣ 

1 ΠΕ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΑ ΚΟΠΤΙΚΗΣ 
ΡΑΠΤΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

1 
∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(ORF) 

1 ∆Ε ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ - ΗΘΟΠΟΙΟΣ 

1 ΠΕ ΕΜΨΥΧΩΤΡΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΟΥ 

Αττικής 
Παπάγου-
Χολαργού 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" 

  8 

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

3 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 

4 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΟΥ (LATIN) 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Αττικής Πεντέλης 
ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ" ∆. 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

  14 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

1 
ΠΕ,ΤΕ,∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ∆/ΝΤΗ 

1 
∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 
∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ & ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ - 
ΦΛΟΓΕΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ - 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΥΝΟΛΩΝ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ ΝΥΚΤΩΝ 

Αττικής Περιστερίου ∆ΗΜΟΣ   14 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΜΠΑΣΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 10 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ & 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

1 
∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ 
ΠΙΑΝΟΥ ΤΑΞΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ  
ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

6 ∆Ε ΗΘΟΠΟΙΟΙ (1 ΘΕΣΗ ΩΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ) 

3 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΧΟΡΟΥ 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

1 ΤΕ ή ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ 
ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΟΥ 
(ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΟΣ) 

7 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΟΡΘΟΦΩΝΙΑΣ 

Αττικής Πετρουπόλεως ∆ΗΜΟΣ   30 

8 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 

ΝΕΟΛΑΙΑΣ (ΟΠΑΝ)" 
  1 1 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
(ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ ή 
ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ) (ΓΙΑ ΤΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΠΕΙΡΑΙΑ) 

1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ 
(ΣΥΝΘΕΤΗΣ) 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΒΙΟΛΙΟΥ 

4 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

3 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΤΖΑΖ ΤΡΑΓΟΥ∆Ι 

8 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΚΙΘΑΡΑΣ 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΒΙΟΛΑΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

7 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΝΤΡΑΜΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΜΠΑΣΟΥ - ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΤΖΑΖ 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

2 ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΠΑΙ∆ΙΑ 4-6 
ΕΤΩΝ) 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ - 
ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ - 
ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ - ΦΛΟΓΕΡΑΣ 

Αττικής Πειραιώς 
ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ (ΟΠΑΝ)" 

  46 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΙΘΑΡΑΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ΗΘΟΠΟΙΟΣ - ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΨΗΦΙ∆ΩΤΟΥ 

Αττικής Φιλαδελφείας-
Χαλκηδόνος 

ΝΠ∆∆ "ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
∆ΡΑΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ" 

  6 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 11 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΟΥ ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ  

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

2 
∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ & 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ∆ΩΜΑΤΙΟΥ & 
ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ ΚΑΙ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ & 
ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΑΣ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ & 
ΜΑΝΤΟΛΙΝΟΥ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 
ΚΑΙ ΕΝΟΡΧΗΣΤΡΩΣΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ & ΤΑΜΠΟΥΡΑ 

1 ΠΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΖΑΖ 
ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΟΥΤΙ ΚΑΙ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ & ΧΑΡΑΚΤΙΚΗΣ 

2 
∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ - 
ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ - ΤΕΧΝΗΣ ΤΡΟΧΟΥ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 
ΧΟΡΟΥ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΟΥ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 
∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ & ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΙΑΝΟΥ 

4 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΡΥΘΜΙΚΗΣ) 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 

2 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΠΟ∆ΟΣΦΑΙΡΟΥ) 

4 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ) 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΑΜΕΑ) 

1 

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΕΝ∆ΥΝΑΜΩΣΗΣ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΛΙΝΙΚΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΧΡΟΝΙΩΝ ή ΜΗ) 

3 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ) 

Αττικής Νίκαιας-Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη 

    49 

1 ΝΑΥΑΓΩΣΩΣΤΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 12 

1 ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ) 

1 

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΕ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ - 
ΠΑΡΚΑ) 

Αττικής Λαυρεωτικής ΝΠ∆∆ "ΘΟΡΙΚΟΣ"   1 1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ - 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ Ω∆ΕΙΟΥ 

1 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (∆ΑΣΚΑΛΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΧΟΡΩΝ) Αττικής 

Μαρκόπουλου 
Μεσογαίας 

ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ" 

«ΒΡΑΥΡΩΝΙΟΣ» 

  2 

1 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 
∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΛΑΪΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ 

1 
∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΞΕΝΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 
ΧΟΡΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΧΟΡΟΥ - 
ΛΑΤΙΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ (ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) ΠΕ 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟΙ (ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, 
ΚΙΘΑΡΑΣ) 

Αττικής Παιανίας ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ - 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ"   10 

4 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
- ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ ΠΕ 

1 ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ - ΗΘΟΠΟΙΟΣ 

Αττικής Ελευσίνας 
ΝΠ∆∆ "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ" 

  2 
1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ/Α ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ 
ΠΙΑΝΟΥ 

Αττικής 
Μάνδρας-
Ειδυλλίας 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ" ∆. ΜΑΝ∆ΡΑΣ 

  8 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ & 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ Γρεβενών ∆εσκάτης 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ & ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ - 
ΑΝ∆ΡΟΜΑΝΑ" ∆. ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

  3 

1 ∆Ε ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ (ΜΟΥΣΙΚΟΣ) 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 13 

Θεσπρωτίας Ηγουµενίτσας 
ΝΠ∆∆ "ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ & 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ" ∆. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

  1 1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΑ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 
ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

Θεσπρωτίας Φιλιατών 
ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ" ∆. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

  1 1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΚΛΑΡΙΝΟΥ 

Κοζάνης Βοΐου 
ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ, ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ, 
ΠΑΙ∆ΕΙΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ" ∆. 

ΒΟΪΟΥ 

  1 1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

3 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΡΑ∆. ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ - ΝΤΡΑΜΣ 

3 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΠΙΑΝΟΥ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

2 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 
ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
∆/ΝΣΗΣ ΦΩΝΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΡΧΗΣΤΡΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ 

Κοζάνης Εορδαίας 
ΝΠ∆∆ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ & 

ΠΑΙ∆ΕΙΑ" 
  19 

3 ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΝΩΤ. ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

4 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΠΕ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ / 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΜΠΑΣΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΤΡΑΜΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΟΥ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 

Κοζάνης Κοζάνης 
ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ" ∆. ΚΟΖΑΝΗΣ 

  20 

1 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΕΓΧΟΡ∆ΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΙΑΝΟΥ Κοζάνης Σερβίων-
Βελβεντού 

ΝΠ∆∆ "ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ" ∆. 

  7 

2 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 14 

2 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ 

1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΑΡΜΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΒΙΩΝ - ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

1 ΠΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

3 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

3 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΜΠΕΛΕΚΙ 
(∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΑ ΛΑΟΥΤΟ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΑ ΣΑΝΤΟΥΡΙ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 
(∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΜΟΝΙΟΥ - 
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ (∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

1 
ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

Πρεβέζης Πρέβεζας ∆ΗΜΟΣ   21 

1 ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ Ω∆ΙΟΥ (∆Ε 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Βοιωτίας Λεβαδέων ΝΠ∆∆ "ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ"   4 4 

ΜΟΥΣΙΚΟΙ (∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ, ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ, 
ΒΙΟΛΙΟΥ, ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ - 
ΛΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ) 

6 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΠΙΑΝΟΥ 

6 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ (ΚΛΑΣΙΚΟ 
ΤΡΑΓΟΥ∆Ι) 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

4 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ - ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΑΡΜΟΝΙΑΣ (ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ) 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Ευβοίας Χαλκιδέων ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

  65 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΣΑΝΤΟΥΡΙ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 15 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΝΟΝΑΚΙ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΟΥΤΙ, ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΛΥΡΑ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΚΛΑΡΙΝΟΥ 

1 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΤΑΜΠΟΥΡΑ, 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ ΤΡΙΧΟΡ∆ΟΥ, 
ΜΠΑΓΛΑΜΑ, ΤΖΟΥΡΑ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 
ΤΕΤΡΑΧΟΡ∆ΟΥ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΛΑΪΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΑΚΚΟΡΝΤΕΟΝ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ  
ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

3 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΧΟΡΟΥ - 
ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

3 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΧΟΡΟΥ - 
ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

3 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΙΣΠΑΝΙΚΟΥ 
ΧΟΡΟΥ - ΦΛΑΜΕΝΓΚΟ 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

3 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΧΟΡΟΥ - 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

1 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΧΟΡΩ∆ΟΣ / 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

3 ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΣ / ΖΩΓΡΑΦΟΣ - 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΧΟΡΩ∆ΟΣ / 
∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

3 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ 

  1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΙΑΝΟΥ 

  1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ  
ΚΙΘΑΡΑΣ 

  1 ΤΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
Καρδίτσης Παλαµά 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ" ∆. ΠΑΛΑΜΑ 

4 

  1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΑΕΣΤΡΟΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΑ ΑΝΩΤΕΡΑ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

Καρδίτσης Σοφάδων 

ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" ∆. 

ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

  10 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ΠΕ ΧΑΡΑΚΤΗΣ 

16 ΠΕ ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΣΤΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι.ΚΑΤΣΙΓΡΑ 

  18 

1 
ΚΕΡΑΜΙΣΤΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

6 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ 

Λάρισας Λαρισαίων 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   39 

30 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 16 

1 ΠΕ ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΣΥΜΦΩΝΙΚΩΝ 
ΟΡΧΗΣΤΡΩΝ ∆.Ω.Λ. 

1 ∆Ε ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΧΟΡΩ∆ΙΩΝ 
∆.Ω.Λ. (ΜΙΚΤΗ - ΠΑΙ∆ΙΚΗ) 

1 ∆Ε ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΜΠΑΝΤΑΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ∆.Ω.Λ. 

1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ 
(ΜΟΥΣΙΚΟΣ) 

1 ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

1 ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ΚΡΟΥΣΤΩΝ - ΝΤΡΑΜΣ 

1 ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

3 ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΠΙΑΝΟΥ 

2 ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ  

1 ΠΙΑΝΟΥ 

2 ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ΒΙΟΛΙΟΥ 

2 ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΦΛΑΟΥΤΟ 

2 ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 

1 ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΜΕΙΚΤΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ 

Λάρισας Τεµπών ΝΠ∆∆ "∆ΟΠΑΠΕΠΤ"   26 

1 ΜΑΕΣΤΡΟΣ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ 

1 ΠΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΠΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

2 ΠΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

Λάρισας Τυρνάβου ΝΠ∆∆ "ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
∆ΗΜΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ"   9 

2 ΠΕ ή ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 
ΚΛΑΣΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΚΛΑΡΙΝΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 
ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(ΠΦΑ) ΓΙΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥΣ 
ΧΟΡΟΥΣ 

Λάρισας Φαρσάλων 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ" ∆. 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

  8 

1 ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(ΠΦΑ) ΓΙΑ ΑΘΛΗΣΗ 

Τρικάλων Καλαµπάκας 
ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ" 

6   6 

∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
(ΒΙΟΛΙ, ΦΛΑΟΥΤΟ, ΠΙΑΝΟ-
ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ, ΚΡΟΥΣΤΑ, 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟ ΚΛΑΡΙΝΟ, 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ) 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 17 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΚΙΘΑΡΑ 

1 ΠΕ ΖΩΓΡΑΦΩΝ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΑΝΟ 

1 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Τρικάλων Πύλης ΝΠ∆∆ Ο.Κ.Π.Α.∆. ∆ΗΜΟΥ 
ΠΥΛΗΣ "ΑΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ" 

  
  
  
  
  
  
  

7 

1 
ΠΕ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

2 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
Τρικάλων Τρικκαίων ∆ΗΜΟΣ   7 

5 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ"   2 
1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ 
ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΨΗΦΙ∆ΩΤΟΥ 

1 ΠΕ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Φθιώτιδας Λοκρών 
ΝΠ∆∆ "ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ" 

7 

  
  
  
  
  
  
  

1 ∆Ε ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΣ ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ 

2 ΠΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΙ 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ & 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 
∆Ε ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΙΑΝΟΥ & 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

Φωκίδας ∆ελφών ∆ΗΜΟΣ 11   

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

2 ∆Ε ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΙ 

5 ∆Ε ΖΩΓΡΑΦΟΙ 

2 ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΨΗΦΙ∆ΩΤΟΥ 

2 ∆Ε ΥΑΛΟΥΡΓΟΙ (ΒΙΤΡΩ) 

∆ράµας ∆ράµας ∆ΗΜΟΣ   12 

1 ∆Ε ΚΕΡΑΜΙΣΤΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΟΝΤΡΑΜΠΑΣΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  22 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 18 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ & 
ΜΕΛΟ∆ΡΑΜΑΤΙΚΗΣ 

2 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΣΗΣ 

3 ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΡΟΜΠΟΝΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΟΜΠΟΕ 

1 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

1 ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΜΠΑΝΤΑΣ 
ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ 
ΤΡΑΓΟΥ∆ΙΟΥ 

2 

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ & ΠΤΥΧΙΟ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ 

4 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

Θεσσαλονίκης Παύλου Μελά ∆ΗΜΟΣ 12   

3 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ  ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΜΠΑΣΟΥ 

1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ∆/ΝΤΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΟΣ 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΤΡΟΜΠΕΤΑΣ 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

6 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΠΙΑΝΟΥ 

2 
ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΛΑΪΚΗΣ & ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Καβάλας Καβάλας ΝΠ∆∆ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ   38 

5 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 19 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

5 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ 
ΚΙΘΑΡΑΣ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΙΑΝΟΥ 

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΜΟΝΩ∆ΙΑΣ 

Ξάνθης Ξάνθης ΝΠ∆∆ "ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
∆. ΞΑΝΘΗΣ" 10   

2 ∆Ε ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ - 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΑΚΟΡΝΕΤΟΝ - 
ΑΡΜΟΝΙΟΥ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

  1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΜΟΝΤΕΡΝΩΝ 
ΚΡΟΥΣΤΩΝ (ΝΤΡΑΜΣ) 

Πιερίας Κατερίνης ΝΠ∆∆ "∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ" ∆. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 9 

  1 ∆Ε ∆ΑΣΚΑΛΑ ΜΠΑΛΕΤΟΥ - 
ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

Χαλκιδικής Αριστοτέλη 
ΝΠ∆∆ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ"  ∆. 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

11   11 ΠΕ - ΤΕ - ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ  

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΜΠΑΝΤΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΡΟΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΦΛΑΟΥΤΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

Χαλκιδικής Πολυγύρου 

ΝΠ∆∆ "ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ - ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΝΟΜΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΟ ∆. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

"ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ" 

10   

2 ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

3 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΠΙΑΝΟΥ 

1 ∆Ε ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

Χαλκιδικής 
Νέας 

Προποντίδας 

ΝΠ∆∆ "ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ" 

∆. ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙ∆ΑΣ 
  7 

1 
∆Ε ΧΟΡΟ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΣ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΧΟΡΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ, 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΛΠ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΒΙΟΛΙΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟΥ 

Αργολίδος Άργους-
Μυκηνών 

∆ΗΜΟΣ   5 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 20 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ - 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΧΟΡΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗΣ 
ΧΟΡΩ∆ΙΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΟΡΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ 
ΣΚΑΚΙΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟΥ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΒΑΡΥΤΟΝΩΝ 
ΠΝΕΥΣΤΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΡΟΥΣΤΩΝ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΚΟΡΝΕΤΑΣ 

Κορινθίας Κορινθίων 
ΝΠ∆∆ "ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" ∆. 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

  12 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΟ 
ΠΑΙΧΝΙ∆Ι 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΛΑΣΙΚΗΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ 

1 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΙΑΝΟΥ & 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ Κορινθίας 

Ξυλοκάστρου-
Ευρωστίνης 

ΝΠ∆∆ "ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ" "ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ" 

  3 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΟΥ 

  ΣΥΝΟΛΑ: 101 989    

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Ι∆ΟΧ & ΣΜΕ  1090   

 

2. Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του ν. 2190/1994, όπως 

ισχύει και τις όµοιες του ν. 3812/2009, όπως ισχύει, καθώς και τις διατάξεις του πδ 524/1980. 

  

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ & ΗΛ. 
∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Γ. ΝΤΟΛΙΟΣ ΑΡ. ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ Χ. ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΑΣΕΠ 
2. Υπουργό ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης 
& Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
3. Υπουργό Οικονοµικών 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραµµατέα 
3. Γραφείο κας Γεν. ∆/ντριας Τ.Α. 
4. ∆/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας ΟΤΑ 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ



 21 

    Τµήµα Π-ΟΤΑ 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 7ΡΑ2Ν-9ΟΥ


		2014-10-15T09:28:34+0300
	Athens




